
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe piispa Seppo Häkkisen lähtöjuhlassa 27.8.2023 
 
 

Hyvää aamupäivää 
 
 
Kunnioitettu piispa, seurakunta, hyvä yleisö.  
 
Seurakunnat ja kunnat muodostuvat ihmisistä ja loppujen lopuksi 
hyvin inhimillisistä asioista. Yhteisöllisyyden vaalijoina molemmat 
organisaatiot ovat enemmän kuin hallinnollisia kokonaisuuksia. 
 
Muinoin kylien ja kaupunkien merkittävimpiä paikkoja olivat kirkko-
rakennukset. Tietyssä mielessä asia on niin nytkin. Suomella on 
kristilliset perinteet ja moni kokee jonkinlaista hengellisyyttä, 
vaikkei välttämättä kirkkoon kuuluisi. Arvot, ihmiskäsitys ja suvait-
sevaisuus antavat pohjan monelle asialle ja päätöksenteolle.  
 
Kansalaisten hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmasta kirkko 
luo osaltaan jatkuvuutta, parhaassa tapauksessa myös lohtua. Seu-
rakuntien  vapaaehtoistyö, nuorisotyö, diakoniatyö ja seurakunta-
elämä ovat konkreettinen osoitus ihmisläheisyydestä. Toiminta 
vahvistaa yhteisöllisyyttä, tarjoaa sisältöä ja harrastuksia sekä kas-
vattaa ihmistä henkisesti ikään katsomatta. 
 
Vakavan elämänmuutoksen, henkilökohtaisen tai yhteiskunnallisen 
kriisin kohdatessa ihminen hakee tukea ja turvaa. Suomalaiset vi-
ranomaiset, myös meillä Mikkelissä, ovat viime vuosina joutuneet 
tekemisiin pandemian kanssa. Sitten sota leimahti Ukrainassa ja toi 
ihmisissä esiin ymmärrettävää pelkoa. Epävakaisina aikoina ihmiset 
usein turvautuvat pysyviin yhteiskunnallisiin rakenteisiin. 
 
Seurakunnat ovat osallistuneet yhteisen hyvän tekemiseen, Mikke-
lissä on esimerkiksi järjestetty lelukeräyksiä Ukrainasta saapuneille 
pakolaislapsille. Näinä aikoina tarvitaan sekä henkistä, hengellistä 
että konkreettista tukea ja välittämistä. Mikkelin kaupunki osallis-
tuu yhteisen hyvän tekemiseen ja kannustaa kaikkia muitakin tule-
maan mukaan.  
 
Hyvät kuulijat 
 



 
 

 

 
  

Piispa Seppo Häkkinen on tehnyt kunnioitettavan, yli 40-vuotisen 
uran kirkollisissa tehtävissä. Piispana hän on toiminut vuodesta 
2009 lähtien. Vuosien mittaan on ehtinyt tapahtua paljon niin seu-
rakunnissa kuin yhteiskunnassa.  
 
Me kaikki kohtaamme elämässämme ja ympäristössämme uusia 
haasteita ja asioita, joista emme välttämättä selviä yksin. Avun ha-
keminen ja tarjoaminen säilyvät aina yhteisössämme oleellisena 
osana ihmiselämää. Seurakuntien rooli osana yhteiskuntaa ja osana 
hyvää viranomaisyhteistyötä pysyy sikäli muuttumattomana.  
 
Mikkelin kaupungin ja omasta puolestani toivotan piispa Seppo 
Häkkiselle hyviä eläkepäiviä ja kaikille rauhallista alkavaa syksyä.  


